Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2

Les cessations d’activités

Radiations et suspensions pour les cabinets de services financiers

Inscription

512770
514012
514539

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Lynda Vallieres
Sylvie Provencal
Bo Zhou

Cabinets de services financiers

Inscription

500653
503715

504546
507435

508976

511924

513985
514178
514491
514724
514817

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Assurances Gallant inc.

Services financiers Claude
Vachon inc.

Jacques Veilleux

Services financiers Gaetano
Di Loreto inc.

Gregory Butt

Franck Barbusci

Isabelle Chartrand
Philippe D'Amour
Patrick Lamarre
Jin Kim

Eric Labbé

Numéro de Décision
décision

2011-PDIS-0035 Radiation
2011-PDIS-0031  Suspension
2011-PDIS-0034 Radiation

Disciplines

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de dommage
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

18 février 2011 - Vol. 8, n° 7

Date de la
décision

2011-02-09
2011-02-09
2011-02-09

Date de
cessation

2011-02-15
2011-02-15

2011-02-15
2011-02-10

2011-02-15

2011-02-10

2011-02-10
2011-02-09
2011-02-09
2011-02-09
2011-02-09

93



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date de la

décision

Girard services aux investisseurs inc Laplante Sylvie 2011-02-09
3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Courtiers

Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la

conformité décision

Conseillers en gestion globale State Marché dispensé Edith Rathé 2011-02-16
Street, Itée

Helvea inc. Marché dispensé Felix Weibel 2011-02-11

MacKinnon, Bennett & Compagnie inc. Marché dispensé Kenneth MacKinnon 2011-02-11

Gestionnaires

Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la

conformité décision
Conseillers en gestion globale State Fonds Edith Rathé 2011-02-16
Street, ltée d’investissement

Cabinets de services financiers

Inscription  Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

515027 Westward Robert Assurance de personnes 2011-02-09
Advisors inc. Darnbrough

515142 Services financiers André Ferraro Assurance de personnes 2011-02-09
André Ferraro et
Associé inc.

515150 Assurances Isabelle Isabelle Assurance de dommages 2011-02-10
Chartrand inc. Chartrand

18 février 2011 - Vol. 8, n° 7 LS



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

515197 9231-3048 Gregory Butt Assurance de personnes 2011-02-09
Québec inc. Assurance collective de
personnes
515205 Services financiers Claude Forget Assurance de personnes 2011-02-14
Claude Forget inc. Planification financiére
515208 Services financiers Jacques Veilleux Assurance de personnes 2011-02-15
Jacques Veilleux inc.
515209 Services Daniel St- Daniel St-Gelais  Assurance de personnes 2011-02-15
Gelais inc. Assurance collective de
personnes

18 février 2011 - Vol. 8, n° 7 k)



