3.5

Modifications aux registres des inscrits

#### 3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

#### 3.5.2 Les cessations d'activités

## Radiations et suspensions pour les cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Numéro de décision	Décision	Date de la décision
512770	Lynda Vallières	2011-PDIS-0035	Radiation	2011-02-09
514012	Sylvie Provencal	2011-PDIS-0031	Suspension	2011-02-09
514539	Bo Zhou	2011-PDIS-0034	Radiation	2011-02-09

### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
500653	Assurances Gallant inc.	Assurance de dommages	2011-02-15
503715	Services financiers Claude Vachon inc.	Assurance de personnes Planification financière	2011-02-15
504546	Jacques Veilleux	Assurance de personnes	2011-02-15
507435	Services financiers Gaetano Di Loreto inc.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-02-10
508976	Gregory Butt	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Assurance de dommages	2011-02-15
511924	Franck Barbusci	Assurance de personnes Planification financière	2011-02-10
513985	Isabelle Chartrand	Assurance de dommage	2011-02-10
514178	Philippe D'Amour	Assurance de personnes	2011-02-09
514491	Patrick Lamarre	Assurance de personnes	2011-02-09
514724	Jin Kim	Assurance de personnes	2011-02-09
514817	Eric Labbé	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-02-09

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

#### **Courtiers**

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de la décision
Girard services aux investisseurs inc	Laplante	Sylvie	2011-02-09

# 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

#### **Courtiers**

Nom de la firme	Catégorie	Nom du chef de conformité	Date de la décision
Conseillers en gestion globale State Street, Itée	Marché dispensé	Edith Rathé	2011-02-16
Helvea inc.	Marché dispensé	Felix Weibel	2011-02-11
MacKinnon, Bennett & Compagnie inc.	Marché dispensé	Kenneth MacKinnon	2011-02-11

#### **Gestionnaires**

Nom de la firme	Catégorie	Nom du chef de conformité	Date de la décision
Conseillers en gestion globale State Street, Itée	Fonds d'investissement	Edith Rathé	2011-02-16

#### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
515027	Westward Advisors inc.	Robert Darnbrough	Assurance de personnes	2011-02-09
515142	Services financiers André Ferraro et Associé inc.	André Ferraro	Assurance de personnes	2011-02-09
515150	Assurances Isabelle Chartrand inc.	Isabelle Chartrand	Assurance de dommages	2011-02-10

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
515197	9231-3048 Québec inc.	Gregory Butt	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-02-09
515205	Services financiers Claude Forget inc.	Claude Forget	Assurance de personnes Planification financière	2011-02-14
515208	Services financiers Jacques Veilleux inc.	Jacques Veilleux	Assurance de personnes	2011-02-15
515209	Services Daniel St- Gelais inc.	Daniel St-Gelais	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-02-15